4

M. K. 3, 189^v

1807

wyngry

Pilchowo

(1436, c. 1456)

n.b. Vernerus de P. dapifer Vischoqr.
villam ^{sue} ~~suam~~ hereditariam ^{rem} ~~suam~~ Stare Cu-
chani dictam ^{continetur} in dist. Czechnowick-
si, 21 mansos, Mathie Chomantho
epidano de Novemyastho, vendidit!
pro 230 seneg. gr. mon. com.

M.K. 3, 190-190^v

4

Pylchtowo (= Pylchowo) ^{wyż}
(1436, c. 1456)
Verneus de P. dapifer vischegradiensis

M.K. 3, 191

4

2193

wypr.

Pylehowo

(1439, c. 1456)

ut. Vernerus de p. dapifer Visehegradiensis resi-
duum hereditatis Stare Kuchary, videlicet
10 mansos et 6 iugera in distr. Brechonoviensi,
provia Mathie Chomantho opidano ⁱⁿ de Nowemyastho
vendidit. pro 120 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

Nicolaus de Prosehmⁱⁿoviere nomine Mathie
Chomantho ⁱⁿ predicto Vernero satisfecit. et opus
math. continentur de Cyslem

M.K. 3, 236

v. pro predictis 10 mans. et 6 iug.

4

2518

Wyn /

Pylchowo

[1443, c. 1456]

Ratiborius de Worovize totam
ipsius portionem patrimonii
cum piscinula in Worovize
alias Galyessye, hereditate
in distr. Vischegradiensi, pro
tota portione dapiferi Vernerii
de P. etiam in Worovize, quam
idem Vernerus habuit ab
Andrea, commutavit.

N. K. 3, 2795

4

2535

wysz

P [ilch~~x~~owo]

(1443, c. 1456)

Vernerus de P. dapifer Vyshegradien-
sis. totam ipsius portionem empcionis
in Vorovize, hereditate in distr.

Vyshegradiensi, quam habuit ab An-
drea, Rathiborio et Johanne, here-
ditibus de Vorovize, Cristino de Vo-
rovize vendidit, pro 40 sexag. gr in $\frac{1}{2}$ gr

M. K. 3, 282

= M. K. 4, 73

4

Wypis /
Pylchowo

(1443) ~~1450~~ (1444, c. 1456)

Nobilis Vernerus de P. dapifer Vischegradiensis, totam
iprius portionem empcionis dictam Zalyessye in Wor-
uise, hereditate in distr. Vischegradieni, quam
habuit ab Andrea, Rathiborio et Johanne, heredi-
bus de Woruise, [emptam], nobis Cristino de
Woruise pro 40 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

M.K. 4, 73 = MK 3, 282
MK

4

2607

Pilchowo

(1443, c. 1456)

Dux donavit ius [theutonicum] Ja-
cobo de P. super eius hereditatem
P. in distr. Vischequadensi, per
6 qr. ^{latos} et hoc usque post mortem
Veneri dapiferi Vischequadensis;
quamdiu idem Venerus dapifer vitam
ducet, de dicta villa de quolibet wak-
so per 12 qr. kmetrones solvere tene-
buntur. Item absolvit ipsum Jacobum

M.K. 3, 294^v

ab omnibus penis etc.

2690

Wynęty /

Pilchowo

(1444, c. 1456)

not. Venerus de P. drapifer Vischoqro -
diensis totam ipsius portionem in
Milczibor, hereditate in dist. Czitnensi,
medietatem hereditatis Milczibor in se
continentem, quam a Stiborio [f.]
marsalci habuit, ^{stiborio} Bonthe de Phalanthe
vexillifero Varsz. vendidit. pro 100 sexag
gr. latorum Prag.